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Bieg służb mundurowych

W minioną sobotę, 17 września, w przygranicznych Głuchołazach odbył się "IX
Ogólnopolski Bieg Uliczny Służb Mundurowych" z udziałem funkcjonariuszy Straży
Granicznej.Trzecie miejsce wśród zawodników Straży Granicznej zajął funkcjonariusz
Śląskiego Oddziału Straży Granicznej.Głównym celem imprezy, poza sportową
rywalizacją, było propagowanie aktywnego stylu życia oraz integracja służb
mundurowych. Honorowy patronat nad tegorocznym biegiem objęli: Minister Obrony
Narodowej, Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji, Minister Sprawiedliwości oraz
Marszałek Województwa Opolskiego. Głównymi organizatorami byli: Towarzystwo
Przyjaciół Głuchołaz, Urząd Miejski w Głuchołazach oraz Głuchołaski Szkolny Związek
Sportowy, a jednym ze współorganizatorów Komendant Śląskiego Oddziału Straży
Granicznej.Prawo startu w biegu mieli zarówno zawodnicy reprezentujący służby podległe
i nadzorowane przez MSWiA, zawodnicy reprezentujący Wojsko Polskie i Służbę
Więzienną, jak i zawodnicy "niemundurowi". Wszyscy musieli przebiec dystans 10 km - 4
pętle po 2,5 km. Bieg główny poprzedziły biegi dzieci i młodzieży szkolnej na dystansach
600 i 1000 metrów, a także charytatywny 1000 metrowy marszobieg pod hasłem "Wszyscy
biegamy dla Przemka". Na start 10 km biegu głównego, przy pomniku Weteranów Walk o
Niepodległość, stawiło się 168 zawodników. Straż Graniczną reprezentowało 12
funkcjonariuszy ze Śląskiego i Sudeckiego Oddziału Straży Granicznej. Poszczególni
zawodnicy oceniani były zarówno w klasyfikacji generalnej, jak i w różnych grupach i
podziałem na kategorię wiekową i płeć. Najlepszym biegaczem w kategorii generalnej
okazał się zawodnik "niemundurowy" - mieszkaniec Wawelna, który dystans 10 km
przebiegł w rekordowym czasie 30 minut 41 sekund. Z pośród zawodników Straży
Granicznej najszybciej pobiegł Paweł Bogdał z Sudeckiego Oddziału Straży Granicznej
osiągając czas 37 minut. Drugie miejsce w kategorii Straż Graniczna zajął kolejny
zawodnik z Sudeckiego Oddziału Straży Granicznej #8211; Dominik Krumin, a trzecie,
reprezentant Śląskiego Oddziału Straży Granicznej Paweł Ryś. W imieniu Komendanta
Śląskiego Oddziału Straży Granicznej nagrody dla najszybszych funkcjonariuszy Straży
Granicznej wręczył Komendant Placówki Straży Granicznej w Opolu mjr SG Włodzimierz
Tomczyk.


